EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 129/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 B.M PRÉ MOLDADOS LTDA  08.***.579/0002-92 13.716.767-0 103858 TIJUCAS DO SUL

2 BERNARDO ROSALDO DA ROCHA

JUNIOR

067.***.719-99 13.806.929-0 113814 MANDIRITUBA

3 DYEGO AUGUSTO BONETTO 053.***.929-20 7.012.059-3 84415 ARAUCARIA

4 JOÃOZINHO OBZUT 030.***.859-09 13.804.937-0 113816 MANDIRITUBA

  5 MAURO DONIZETE SERVINO  262.***.648-30 15.466.568-4 123262 CAMPO LARGO

6 MUNICIPIO DE MANDIRITUBA  76.***.550/0001-37 13.807.112-0 113815 MANDIRITUBA

7 ONILDO GELATTI 084.***.979-20 13.806.892-7 113817 MANDIRITUBA

8 POSTO SANTO CECILIA LTDA 80.***.609/0001-84 15.454.494-1 120877 PIRAI DO SUL

9 PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

75.***.582/0001-55 15.166.115-7 120512 SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE

10 SABIA ECOLOGICO TRANSPORTES

DE LIXO

07.***.208/0001-50 14.209.877-6 115724 NOVA ESPERANÇA

SUDOESTE

11 VALDEMAR GUALTE  461.***.219-34 13.906.381-3 114164 ANTONINA

 12 VALMIR GONÇALVES  750.***.609-25 15.455.825.0 122755 BOCAIUVA DO SUL

Curitiba,  19 de Setembro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI